福井看協第 248号

令和 6年 7月 30日

施設長 副院長 様

看護部長 総看護師長 様

会員代表者 様

公益社団法人 福井県看護協会

会  長   江 守  直 美

（公印省略）

令和 6年度認定看護管理者教育課程ファーストレベル

公開講座のお知らせ（聴講のみ）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当看護協会の事業推進にご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、看護専門職として看護管理に必要な基本的知識を学習する場をご提供することを

目的に、認定看護管理者教育課程ファーストレベル公開講座を下記により開催いたします

ので、ご案内申し上げます。

記

1 日時、テーマ、講師、受講料、定員

日時 テーマ・講師 会費・定員 申込締切

10 月 31 日

（木）

9:00～16:00

テーマ

「社会保障制度と診療報酬制度の理解」

講師 NPO 法人看護職ｷｬﾘｱｻﾎﾟｰﾄ

  ﾌﾘｰｼﾞｱ・ﾅｰｽの会 会長 大島 敏子氏

会員 3,000 円

非会員 6,000 円

定員 20 名

9 月 27 日（金）

11月 1日

（金）

9:00～16:00

テーマ

「経営資源と管理の基礎知識」

講師 NPO 法人看護職ｷｬﾘｱｻﾎﾟｰﾄ

 ﾌﾘｰｼﾞｱ・ﾅｰｽの会 会長 大島 敏子氏

会員 3,000 円

非会員 6,000 円

定員 20 名

2 場  所： 福井県看護協会

3 申込締切： 令和 5年 9月 27日（金）

4 申込方法： 右記のコードか、福井県看護協会ホームページ「研修」内の、

公開講座の申込みフォームより入力にてお申込みください。